
ZARZĄDZENIE Nr 971/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 247 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz.583 i 655) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Komendanta Straży Miejskiej  w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 971/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -14 370,00 -14 370,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 3 900,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 370,00 370,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -11 900,00 -11 900,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -



3

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

000542-
610

Wybieramy Teofilów: Trampoliny ziemne na teofilowskich parkach i przy 
placach zabaw

11
-73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

000542-
695

Wybieramy Teofilów: Trampoliny ziemne na teofilowskich parkach i przy 
placach zabaw

11
73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


